
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

a it Pa  V-io• 
MUDAR PARA AVANCAR 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.04.29.01FG 	- CONTRATO N2 
042901FG/2024 - ORIGEM: Inexigibilidade Eletronica N2  2024.04.29.O1FG- 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CONTRATADA(0) 	• 
HOW2 MUSIC LTDA OBJETO: CONTRATAcA0 DE APRESENTAcA0 ARTISTICA 
DO CANTOR DIEGO FACO PARA REALIZAcA0 DE SHOW EM PRAcA POBLICA, 
NAS FESTIVIDADES COMEMORATIVAS A FESTA DE ANIVERSARIO DO 
MUNICiP10 DE SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil 
reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 1001.13.392.0306.2.058 - Manutencao 
e Funcionamento das Atividades Culturais do Municipio, R$ 50.000,00 no 
element() de despesa 33903924: Outros Servicos de Terceiros - Pessoa 
Juridica, Festividades e Homenagens; - VIGENCIA: de 4 meses - DATA DA 
ASSINATURA: 21 de main de 2024 

PREFEITURA INICIPM. 	SALITRE - CEARA 


